دوره دکترایم را با چیمبرلن شروع کردم، از ۱۳۳۹ تا ۱۳۴۲، و دکترای نجوم و اخترفیزیک هم از همان دانشگاه گرفتم؛ دپارتمان نجوم و اخترفیزیک دانشگاه شیکاگو در رصدخانه پرکیز (Yerkes) بود و بنابراین با اسباب و ادوات نجومی هم تا اندازه‌ای آشنا شدم و یاد گرفتم اگر می‌خواهم به آسمان نگاه کنم از کدام طرف تلسکوپ نگاه کنم! (خیلی از اخترفیزیکدانان مان هنوز نمی‌دانند از کدام طرف تلسکوپ به آسمان نگاه کنند!).

در ۱۳۴۲ (۱۹۶۳) دکترایم را گرفتم. باید بگویم که دو سال دانشگاه تورنتو و سه سال دانشگاه شیکاگو بهترین سال‌های زندگی‌ام بوده است. بیشترین دوره یادگیری‌ام در دانشگاه، شیکاگو بود که چون به زبان انگلیسی هم تا اندازه‌ای تسلط پیدا کرده بودم قوت و میزان فراگیری علمی‌ام بیشتر شده بود و هنوز هم تأسف می‌خورم که همکلاسی‌های من در دانشگاه شیکاگو دوره خودشان را چهارساله تمام کردند و من عجله کردم و سه ساله به پایان بردم و خودم را یک‌سال از فراگیری بیشتر محروم کردم.

پس از ۱۳۴۲ (۱۹۶۳) به همراه پل رابرتس انگلیسی که چند سالی در پرکیز بود و بخشی از رساله دکترایم را هم سرپرستی کرده بود رفتم به انگلستان. در دپارتمان ریاضی دانشگاه نیوکاسل انگلستان به عنوان Lecturer (کم و بیش هم‌تراز با استادیار) کار و تدریس کوچکی به عهده گرفتم. در ۱۳۴۳ (۱۹۶۴) برگشتم به ایران و رفتم به دانشگاه پهلوی شیراز. تا سال ۱۳۷۶ به جز چند سال مرخصی مطالعاتی، یک سال در مشهد رئیس دانشکده علوم، و یک سال در دانشگاه جدیدالتأسیس آریامهر به عنوان دانشیار بودم.